
BC20MA BC20MA

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 1



BC20MA 仕様

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 2



BC20MA 部品表のご使用について

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 3



BC20MA 目次

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 4



BC20MA 101.本体

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 5



BC20MA 101.本体

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

1 363135 BC20MA 1

2 226546 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸ 1

3 226544 ｶﾞｲｶﾝﾏﾄﾒ 1

4 215532 ﾎﾝﾀｲﾆｷﾞﾘ 1

5 054691 ﾂﾘｶﾅｸﾞｸﾐﾀﾃ 1 6ﾌｸﾑ

6 089738 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+ｱﾌﾟ
ｾﾂﾄ)

1 10 M5X15

7 215418 ﾊﾝﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹｶﾅｸ
ﾞｸﾐﾀﾃ

1 8,9ﾌｸﾑ

8 215419 ﾊﾝﾄﾞﾙﾄﾘﾂｹｶﾅｸ
ﾞﾋﾄｸﾐ

1

9 092561 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ
(+)SW

6 10 M5X25 ｱﾌﾟｾﾂ
ﾄ

10 225835 ｷﾞﾔｹｰｽｸﾐﾀﾃ 1 11～16ﾌｸﾑ

11 225897 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)W 1 10 M6X8 ｱﾌﾟｾﾂﾄ

12 092561 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ
(+)SW

1 10 M5X25 ｱﾌﾟｾﾂ
ﾄ

13 225891 ﾊﾓﾉﾎﾞｽA 1

14 225892 ﾊﾓﾉﾎﾞｽB 1

15 225893 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈﾂｷ
ﾅﾂﾄ

1 5 M8 ﾋﾀﾞﾘ

16 225896 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+) 1 10 M5X9 ｱﾌﾟｾﾂﾄ

17 216458 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏﾄﾒ 1 ﾐｷﾞ

18 216459 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏﾄﾒ 1 ﾋﾀﾞﾘ

19 210429 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1

20 215613 ｽﾛﾂﾄﾙﾜｲﾔ 1

21 220533 ｶﾀｶｹﾊﾞﾝﾄﾞｸﾐﾀ
ﾃ

1 720853570

22 222821 ｼﾞﾖｳﾒﾝｶﾊﾞｰｸﾐ
ﾀﾃ

1

23 212994 ｶﾊﾞｰｼﾒﾂｹｶﾅｸﾞ 1 720473760

24 212995 ｶﾊﾞｰｵｻｴｶﾅｸﾞ 1 720473770

25 092577 092561 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ
(+)SW

2 10 M5X25

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 6



BC20MA 101.本体

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

26 224624 ﾁﾂﾌﾟｿｰ 1 ｹｲﾘﾖｳ/120ｱﾅ
34P

27 220549 ﾁﾕｳｲﾏｰｸ 1 PL(ｺｳﾆﾕｳ
E/G)ｶﾘﾊ

28 227888 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1 BC20MA

29 225317 ﾊﾘﾏｰｸ 1 ﾏｼﾞﾂｸｽﾀｰﾄ

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 7



BC20MA 201.エンジン（クランクケース，シリンダ）

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 8



BC20MA 201.エンジン（クランクケース，シリンダ）

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

1 850917 EE200/06(B
C20MA)

1 EE200/06

2 268608 ｼﾘﾝﾀﾞ 1

3 283420 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 5

4 267290 ｽｸﾘﾕ 2 5

5 263772 ｲﾝｼﾕﾚｰﾀﾏﾄﾒ 1

6 267049 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 5

7 269826 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ
(+)WSW

2 10

8 281532 ﾏﾌﾗｱｾﾝﾌﾞﾘ 1

9 266264 ｽｸﾘﾕ 2 5

10 280409 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

11 281622 ﾄﾂﾌﾟｶﾊﾞｰ 1

12 280144 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ 1 10 -

13 280341 ｸﾗﾝｸｹｰｽ 1

14 280488 261491 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

15 261492 ｵｲﾙｼｰﾙ 1

16 261386 ｵｲﾙｼｰﾙ 1

17 055185 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｱﾅﾖｳ
28

1 5 82111-21260

18 261612 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ
WSW

3 10

19 261032 ﾋﾟｽﾄﾝﾏﾄﾒ 1

20 261158 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ 1

21 261036 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1

22 281288 288520 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

23 261576 ｻｰｸﾘﾂﾌﾟ 2

24 283879 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄｺﾝﾌﾟ
ﾘｰﾄ

1

25 248058 ｸﾗﾂﾁｱｾﾝﾌﾞﾘ 1

26 269647 ｸﾗﾂﾁﾎﾞﾙﾄ 2

27 269175 ﾜﾂｼﾔ 2 10 6.1X15X1.6 -

28 261777 ｳｴｰﾌﾞﾜﾂｼﾔ 2 10

31 280506 ﾌｱﾝｶﾊﾞｰ 1

32 269831 ｽｸﾘﾕ 4 5

33 269991 ｸﾂｼﾖﾝ 1

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 9



BC20MA 201.エンジン（クランクケース，シリンダ）

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

34 280477 ｽｸﾘﾕ 1 5

35 269423 ｼｶｸﾅﾂﾄ 1 10

36 282403 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ(+) 1 10

37 280314 289727 ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾗﾑｺﾝﾌﾟ
ﾘｰﾄ

1

38 014210 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸﾖ
ｳ 10

1 5 83407-31140

39 280469 ﾏｸﾞﾈﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 40～46ﾌｸﾑ
～2009年1月

39A 283567 ﾏｸﾞﾈﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 40A～46Aﾌｸﾑ
2009年2月～

40 261356 ﾛｰﾀ 1 ～2009年1月

40A 283397 ﾛｰﾀ 1 2009年2月～

41 280470 ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙｱ
ｾﾝﾌﾞﾘ

1 42～46ﾌｸﾑ
～2009年1月

41A 283645 ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙｱ
ｾﾝﾌﾞﾘ

1 42A～46Aﾌｸﾑ
2009年2月～

42 267401 ｺｲﾙ 1 ～2009年1月

42A 283722 ｺｲﾙ 1 2009年2月～

43 280868 ｺｰﾄﾞｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 44～46ﾌｸﾑ
～2009年1月

43A 283646 ｺｰﾄﾞｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 44A～46Aﾌｸﾑ
2009年2月～

44 280869 ｺｰﾄﾞ 1 ～2009年1月

44A 283647 ｺｰﾄﾞ 1 2009年2月～

45 280870 ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 1 ～2009年1月

45A 283178 ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 1 2009年2月～

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 10



BC20MA 201.エンジン（クランクケース，シリンダ）

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

46 280871 ﾌﾂｸ 1 ～2009年1月

46A 283270 272805 ﾌﾂｸ 1 2009年2月～

47 261417 ｻﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1 5

48 280381 ｽﾍﾟｰｻ 2 5

49 269832 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ
(+)WSW
M4X25 7T

2

50 264652 571421 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ
CJ8Y

1

51 281754 ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ 1 ～2009年1月

51A 285457 ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ 1 2009年2月～

52 261076 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ 1 5 -

53 269705 ﾗﾍﾞﾙ 1

54 286528 ﾌｱﾝｶﾊﾞｰｱｾﾝﾌﾞ
ﾘC

1 31,37,38ﾌｸﾑ

55 269824 ﾗﾍﾞﾙ 1

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 11



BC20MA 211.エンジン（リコイルスタータ）

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 12



BC20MA 211.エンジン（リコイルスタータ）

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

1 282843 ﾘﾜｲﾝﾄﾞｽﾀｰﾀｱｾ
ﾝﾌﾞﾘ

1

15 281211 ｽｸﾘﾕ 2 5 M4X20 WSW -

16 265726 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ
WSW

1 10 M4X16ﾒﾂｸﾂｷ

17 269764 ｽﾀｰﾀﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌ
ﾞﾘ

1

18 282707 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 19 ﾌｸﾑ

19 280008 ｼｶｸﾅﾂﾄ 3 10 ｼｶｸﾅﾂﾄM4

20 269833 ｽｸﾘﾕ 1 5 M4X16WSWﾒ
ﾂｸ

23 281774 ﾗﾍﾞﾙ 1 BIG
M/BC20MA

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 13



BC20MA 221.エンジン（キャブレタ，エアクリーナ，フユーエルタンク
）

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 14



BC20MA 221.エンジン（キャブレタ，エアクリーナ，フユーエルタンク
）

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

1 281980 ｷﾔﾌﾞﾚﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 2～18 ﾌｸﾑ

2 263739 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾃﾞｲ 1 3ﾌｸﾑ

3 261872 ｽｸﾘｰﾝ 1

4 262991 ﾊﾟｰｼﾞﾎﾞﾃﾞｲ 1

5 262992 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ 1

6 261874 ﾌﾟﾗｲﾏ 1

7 268501 283905 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1

8 262993 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

9 262994 ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1

10 282576 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

11 262120 ｼﾞｴﾂﾄ 1

12 261871 Oﾘﾝｸﾞ 1

13 261876 ﾘﾝｸﾞ 1

14 261658 ｽｲｰﾍﾞﾙ 1

15 261652 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

17 264682 ｽｸﾘﾕ 2

18 262996 ｽｸﾘﾕ 4 5

19 261864 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1 5

20 269052 ｹｰｽｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 21～26 ﾌｸﾑ

21 269050 ｹｰｽﾎﾞﾃﾞｲ 1

22 269028 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1

23 269029 ﾚﾊﾞｰ 1

24 269032 ｽｸﾘﾕ 1 5 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ
3.5X8

25 081028 126993 6ｶｸﾅﾂﾄ 1 10 M5X0.8 2ｼﾕ

26 269051 ｽﾘｰﾌﾞ 2

27 281777 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ
(+)WSW

2 10 M5X55WSW-
7T

28 269030 ｴﾚﾒﾝﾄ 1

29 281670 ｸﾘｰﾅｶﾊﾞｰ 1

30 269031 ｽｸﾘﾕ 1 5 ｽﾘﾜﾘ M5X12

31 280020 ｽｲﾍﾞﾙﾘﾝｸﾞ 1 5

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 15



BC20MA 221.エンジン（キャブレタ，エアクリーナ，フユーエルタンク
）

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

32 280484 ﾀﾝｸｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 33～43ﾌｸﾑ　
～2009年3月

32A 282795 ﾀﾝｸｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 33A～43ﾌｸﾑ
　2009年4月
～

33 280408 ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ 1 500CC　
～2009年3月

33A 285664 ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ 1 600CC　
2009年4月～

34 261584 ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟｸﾐﾀﾃ
(ｼﾖｳ)

1 35ﾌｸﾑ　
～2009年3月

34A 281565 275306 ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟﾌﾞｸﾐ
ﾀﾃ

1 35Aﾌｸﾑ　
2009年4月～

35 261105 ﾊﾟﾂｷﾝ 1 5 ～2009年3月

35A 269377 ﾊﾟﾂｷﾝ 1 2009年4月～

36 261696 ﾌﾞﾘｰｻﾞｸﾐﾀﾃ 1

37 283299 ﾌﾕｰｴﾙﾊﾟｲﾌﾟｱｾ
ﾝﾌﾞﾘ

1 38～43ﾌｸﾑ　
～2009年3月

37A 265752 ﾈﾝﾘﾖｳﾊﾟｲﾌﾟｱｾ
ﾝﾌﾞﾘ

1 38A～43ﾌｸﾑ
　2009年4月
～

38 283300 ﾊﾟｲﾌﾟｱｾﾝﾌﾞﾘ 1 39～41ﾌｸﾑ　
～2009年3月

38A 264031 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾐﾀﾃ 1 39～41Aﾌｸﾑ
　2009年4月
～

39 261115 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 1

40 261690 ﾈﾝﾘﾖｳﾊﾟｲﾌﾟ 1 160L

41 283301 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾊﾟｲﾌ
ﾟ

1 ～2009年3月

41A 263038 ｵｰﾊﾞﾌﾛｰﾊﾟｲﾌﾟ 1 2009年4月～

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 16



BC20MA 221.エンジン（キャブレタ，エアクリーナ，フユーエルタンク
）

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

42 264653 277887 ﾌｲﾙﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ 1

43 261117 ｸﾘﾂﾌﾟ 1 -

44 269828 ｽｸﾘﾕ 2 5 M5X16W(11.
6X1)

45 281208 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+)W 1 10 M5X16 ﾒﾂｸ

46 281596 ﾗﾍﾞﾙ 1 ﾁﾖｰｸ

47 267030 ﾀｸﾞ 1 ｵｲﾙｺﾝｺﾞｳ

48 284069 288306 ﾊﾟｲﾌﾟ 1 2007年10月
生産分～

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 17



BC20MA 301.付属品

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 18



BC20MA 301.付属品

番号 品番 代表品番 部品名称 個数 単位
販売
数

備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

1 221460 ﾎｺﾞﾒｶﾞﾈ 1 SG201

2 220534 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ 1 ﾋﾄｸﾐ 720913120

3 210418 ｺﾝﾋﾞﾎﾞﾂｸｽｽﾊﾟ
ﾅ

1 13X19X(+)ﾄﾞ
ﾗｲﾊﾞ

4 219431 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 1 ﾆﾒﾝﾊﾊﾞ 3 ﾕﾆｸﾛ

5 022865 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ
8X10

1 8X10 83407-32160

6 227234 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1 BC20MA

2026/05/21 20:32:15(c) Qualica, Inc. 19


